2、 本次协议转让事项需庄浩女士和庄澍先生豁免部分自愿性股份锁定承诺事项获得公司股东大会

审议通过后方能实施；

3、 本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限公

司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续；

4、本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东、实际控制人变更。

本次协议转让股份事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让股份情况概述

公司于近日收到公司控股股东、实际控制人庄浩女士及一致行动人庄澍先生通知，庄浩女士和庄澍

先生于2019年7月14日与赣州金融控股集团有限责任公司签订《股权转让协议》，约定庄浩女士和庄澍

先生以协议转让方式向赣州金控合计转让所持有公司20,000,000股无限售条件流通股， 占公司总股本

的8.98%。其中，庄浩女士转让数量为16,950,000股，占标的公司总股本的7.61%，庄澍先生转让数量为3,

050,000股，占公司总股本的1.37%。 转让价格为21.88元/股，股权转让价款合计人民币437,600,000元。

二、交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方一

姓名：庄浩

身份证号码：3506001969xxxxxx27

国籍：中国

庄浩女士为公司董事长， 截止本公告披露日， 持有公司股份数量67,846,107股， 占公司总股本的

30.48%，为公司控股股东、实际控制人。

2、转让方二

姓名：庄澍

身份证号码：3506001971xxxxxx13

国籍：中国

庄澍先生为公司副总经理、董事，截止本公告披露日，持有公司股份数量26,031,250股，占公司总股

本的11.69%，系公司控股股东庄浩女士的弟弟，与庄浩女士为一致行动人。

（二）受让方基本情况

企业名称：赣州金融控股集团有限责任公司

统一社会信用代码：91360700MA3805J04M

住所地：江西省赣州市章贡区兴国路65号赣州总部经济区西座办公大楼18-21楼

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：200,000万元人民币

法定代表人：李贱贵

营业期限：2018-06-22至长期

经营范围：投资金融机构和非金融机构(依据江西省人民政府金融办公室批复开展经营);投资咨询服

务、投资管理服务、企业管理服务(以上项目不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金

融、证券、期货及财政信用业务)。 (依法须经批准的项目,经相关部门批 准后方可开展经营活动)

股权结构：

经查询，受让方未被列为失信被执行人。

三、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股东类型

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股）

占公司总股本的比

例

持股数量（股）

占公司总股本的

比例

庄浩 控股股东、实际控制人 67,846,107 30.48% 50,896,107 22.87%

庄澍 庄浩一致行动人 26,031,250 11.69% 22,981,250 10.32%

西藏永悦诗超企业管理有

限公司

庄浩一致行动人 14,875,000 6.68% 14,875,000 6.68%

张和平 庄浩一致行动人 5,206,250 2.34% 5,206,250 2.34%

贺静颖 庄浩一致行动人 5,206,250 2.34% 5,206,250 2.34%

赣州金控 5%以上大股东 0 0 20,000,000 8.98%

赣州发展 赣州金控 一致行动人 21,702,755 9.75% 21,702,755 9.75%

四、股权转让协议的主要内容

甲方（转让方）：庄浩、庄澍

乙方（受让方）：赣州金融控股集团有限责任公司

标的公司：厦门吉宏包装科技股份有限公司

（一）股份转让方案

甲方同意根据本协议约定条件， 以协议转让方式向乙方转让标的公司20,000,000股无限售条件流

通股，占标的公司总股本的8.98%。 其中，甲方一庄浩转让数量为16,950,000股，占标的公司总股本的

7.61%，甲方二庄澍转让数量为3,050,000股，占标的公司总股本的1.37%。

（二）转让价格及支付方式

1、 甲乙双方同意按照人民币21.88元/股的价格转让上述股份， 股权转让价款合计人民币437,600,

000元；

2、甲乙双方本次股权转让价款分期支付，具体支付方式为：

⑴乙方同意在协议生效（赣州市国资委审批通过本次交易及标的公司股东大会审议通过甲方承诺豁

免事项）后7天内以银行转账的方式支付80%的股权转让款350,080,000元，其中，乙方需向甲方一庄浩

支付股权转让款296,692,800元，向甲方二庄澍支付股权转让款53,387,200元；

⑵乙方同意在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕标的公司股份的过户变更登记手续

后7天内支付剩余股权转让款87,520,000元， 其中， 乙方需向甲方一庄浩支付股权转让款74,173,200

元，向甲方二庄澍支付股权转让款13,346,800元。